
お客様 各位 

丸亀テニスクラブ 

新居浜インドアテニスクラブ 

 自然災害時等における営業について  

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、災害時等（台風・大雪・大雨・暴風などの警報発令時等）における営業に関しま

しては、お客様の安全確保の為、臨時休講とさせて頂く場合がございます。つきましては

下記のとおり対応させて頂きますので、ご承知おき下さい。 

皆様のご理解・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。 

敬具 

記 

 

〇休講等、営業に関するお知らせ方法   

ＨＰ上にある【緊急報告】のサイドメニュー内に掲載致します。 

（スマートフォンよりご覧の場合は、最下部「ＰＣ表示」より確認下さい。） 

※該当日は、随時「What’s new」でも更新いたします。携帯の方はそちらをご参照

下さい。 

 

〇ＨＰをご確認頂けない場合 

   クラブに電話して頂き、【留守番電話】であれば休講とご判断下さい。 

 

〇天候の回復によりレッスンを再開する場合 

   再開レッスンの 1時間前までにＨＰに掲載致します。 

   ＨＰをご確認頂けない場合は、クラブにお問合せ下さい。 

スタッフが対応させて頂きます。 

 

     《丸亀テニスクラブＨＰ》     《新居浜インドアテニスクラブＨＰ》 

      http://www.maru-te.com       http://www.e-ntc.net   

                                  

 

 

以 上 

http://www.maru-te.com/
http://www.e-ntc.net/

